ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2017 года  № 552

О внесении изменений в Программу
государственных гарантий бесплатного оказания

населению Нижегородской области медицинской помощи
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,

утвержденную постановлением Правительства
Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 866

Правительство Нижегородской области постановляет:
1.  Внести  в  Программу  государственных  гарантий  бесплатного  оказания  населению

Нижегородской области медицинской помощи на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 19 декабря
2016 года № 866, следующие изменения:

1.1. Позицию 248 приложения 4 к Программе исключить.
1.2. В приложении 5 к Программе:
1) дополнить позицией 150  следующего содержания:

"
150  Семьянский ОВОП

";
2) дополнить позицией 531 следующего содержания:

"
531 212 ООО "Для Всех" (г. Дзержинск) (стоматология)

".
2.  Действие  подпункта  1.1  и  подпункта  1  подпункта  1.2  пункта  1  настоящего

постановления  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  июня  2017  года.
Действие подпункта 2 подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

3.  Аппарату  Правительства  Нижегородской  области  обеспечить  опубликование
настоящего постановления.

Губернатор                                               В.П.Шанцев